ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các dự án

xây dựng Khu du lịch tâm linh - sinh thái Tây Yên Tử

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Lương Văn Nghiệp, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và

Đầu tư làm thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các dự án xây dựng Khu du lịch tâm

linh - sinh thái Tây Yên Tử, thay ông Dương Ngọc Chiên, do chuyển công tác khác.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Lương Văn Nghiệp do Trưởng Ban Chỉ đạo

phân công.

Điều 3. Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; các thành

viên Ban Chỉ đạo thực hiện các dự án xây dựng Khu du lịch tâm linh - sinh thái

Tây Yên Tử; UBND huyện Sơn Động; các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, các phòng, ban, đơn vị;
     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

2

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ dạo thực hiện các dự án xây dựng

Khu du lịch tâm linh - sinh thái Tây Yên Tử
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /4/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ, cơ quan công tác Nhiệm vụ

I BAN CHỈ ĐẠO

1  Ông Mai Sơn Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh Trưởng BCĐ

2  Ông Hoàng Văn Trọng Chủ tịch UBND huyện Sơn Động
Phó Trưởng ban

Thường trực BCĐ

3  Ông Trương Quang Hải
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
Phó Trưởng BCĐ

4  Ông Nguyễn Trung Trực Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Thành viên

5  Ông Nguyễn Văn Nghĩa Phó Giám đốc Sở Xây dựng Thành viên

6  Ông Phí Thanh Bình
Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường
Thành viên

7  Ông Trần Xuân Đông
Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận

tải
Thành viên

8  Ông Lương Văn Nghiệp
Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và

Đầu tư
Thành viên

9  Ông Hà Minh Quý
Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT
Thành viên

10  Ông Lê Đức Thắng
Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn

Động
Thành viên

11  Ông Nguyễn Văn Mạnh
Giám đốc BQL Khu Bảo tồn Tây

Yên Tử
Thành viên

12  Ông Phạm Văn Thịnh
Chủ tịch UBND thị trấn Tây Yên

Tử, huyện Sơn Động
Thành viên

II TỔ GIÚP VIỆC

1 Ông Đặng Văn Quân
Trưởng phòng Khoa giáo – Văn

xã, Văn phòng UBND tỉnh
Tổ trưởng

2 Ông Ngô Mạnh Toàn
Phó trưởng phòng Kinh tế ngành,

Văn phòng UBND tỉnh
Thành viên

3 Phạn Trí Nam
Trưởng phòng Đo đạc bản đồ và

viễn thám, Sở TNMT
Thành viên

4 Ông Nguyễn Hữu Phương
Trưởng phòng Quản lý Di sản văn

hóa, Sở VHTTDL
Thành viên

5 Ông Nguyễn Thành Phong
Chánh Văn phòng HĐND-UBND

huyện Sơn Động
Thành viên

3

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T21:53:06+0700

		2024-04-06T09:09:28+0700

		2024-04-06T09:09:37+0700

		2024-04-06T09:09:47+0700

		2024-04-06T09:09:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-06T09:10:23+0700